

ДОГОВІР № 2230/2

м. Кам'янське

22.01.2024 року

ФОП Міняйло Людмила Іванівна, названий в подальшому ПРОДАВЕЦЬ з однієї сторони і Капітальний заклад Ліцей №3 "Кам'янське місто" названий в подальшому ПОКУПЕЦЬ, в особі директора Школяр В.В., що діє на підставі Статуту, з другої сторони, названі в подальшому СТОРОНИ, уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язується передати ПОКУПЦЮ у зумовлені строки, а ПОКУПЕЦЬ зобов'язується прийняти продукти харчування згідно Специфікації, названі в подальшому терміном «ТОВАР», і оплатити ПРОДАВЦЮ їх вартість.

1.2. Поставка ТОВАРУ здійснюється різновеликими партіями у зумовлені СТОРОНАМИ строки.

2. КІЛЬКІСТЬ, АСОРТИМЕНТ І ЦІНА ТОВАРУ

2.1. Кількість, асортимент ТОВАРУ і ціни на нього визначаються за взаємною домовленістю сторін і фіксуються в накладних і рахунках, які ПРОДАВЕЦЬ пред'являє до оплати ПОКУПЦЮ.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна ТОВАРУ включає загальну вартість товару, переданого ПОКУПЦЮ ПРОДАВЦЕМ.

3.2. Ціна товару складає 456 200,00 грн. (Чотириста п'ятдесят шість тисяч двісті грн. 00 коп.)

3.3. Ціна договору може змінюватися на протязі дії договору у зв'язку із зміною ринкової вартості товару як в сторону збільшення, так і в сторону зменшення.

4. УМОВИ ОПЛАТИ

4.1. ПОКУПЕЦЬ зобов'язується оплачувати ПРОДАВЦЮ вартість кожної партії ТОВАРУ не пізніше десяти днів з моменту передачі її ПОКУПЦЮ.

4.2. За взаємною домовленістю сторін ПОКУПЕЦЬ може здійснити оплату вартості ТОВАРУ у строк не пізніше місяця з моменту отримання його від ПРОДАВЦЯ.

5. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

5.1. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язується передати ПОКУПЦЮ ТОВАР належної якості, який відповідає необхідним вимогам стандартів і нормативів України за якістю.

5.2. У випадку виявлення ТОВАРУ неналежної якості, ПОКУПЕЦЬ зобов'язаний терміново, не пізніше 24 (двадцяти чотирьох) годин з моменту передачі йому ТОВАРУ, повідомити про це ПРОДАВЦЯ і викликати останнього для складання відповідного акту 2.

5.3. З моменту передачі товару відповідальність за належне зберігання та строки реалізації товару, вказані у сертифікаті якості переходять до ПОКУПЦЯ.

5.4. У випадку порушення ПОКУПЦЕМ умов даного договору ПРОДАВЕЦЬ не несе відповідальності перед ПОКУПЦЕМ за передачу йому ТОВАРУ і не відшкодовує останньому збитки пов'язані з передачею та зберіганням ТОВАРУ, зазначених у пунктах 5.2., 5.3

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. ПРОДАВЕЦЬ несе відповідальність за якість проданого ТОВАРУ. Якщо при прийманні ТОВАРУ, ПОКУПЕЦЬ виявить ТОВАР, що за якістю не відповідає сертифікату, то він має право отримати від ПРОДАВЦЯ таку ж кількість ТОВАРУ, належної якості. Якщо ПРОДАВЕЦЬ не має змоги здійснити заміну неякісних ТОВАРІВ, він усуває виявлені недоліки ТОВАРІВ за свій рахунок у термін не більше п'яти днів.

7. ІНШІ УМОВИ

7.1. ПРОДАВЕЦЬ не є платником податку на прибуток.

7.2. ПОКУПЕЦЬ не є платником податку.

7.3. Будь-які зміни та доповнення до даного договору мають силу тільки в тому випадку, якщо вони оформлені у письмовій формі і підписані уповноваженими представниками СТОРІН.

7.4. Даний договір складений у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу.

7.5. Цей договір набирає чинності з моменту підписання його СТОРОНАМИ і діє до 31.12.2024 року. Відповідно до ст.631 ЦКУ в частині постачання продуктів харчування дія договору починається з 15.01.2024 року.

7.6. У випадках , непередбачених договором, СТОРОНИ керуються чинним законодавством України.

Оператор ринку працює в системі безпечності харчових продуктів згідно стандарту ДСТУ ISO 22000:2018.

Наказ про впровадження системи безпечності харчових продуктів оснований на принципах "НАССР" від 19.02.2020 №4/20

ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ І ПЛАТІЖНІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПРОДАВЕЦЬ

ФОП Міняйло Л.І

м.Кам'янське , пр. Наддніпрянський ,15-104

р/р UA073052990000026005050250273 АТ КБ«Приватбанк» ЄДРПОУ 23370351

ЄДРПОУ банку 14360570 код банку 305299

Інд.код 2491509142

ПОКУПЕЦЬ

Комунальний заклад «Ліцей №23»

Кам'янської міської ради

ЄДРПОУ 23370351

м.Кам'янське, вул.Побратимів, 4

р/р UA928201720344241004200034636

в ДКСУ м.Київ

ПІДПИСИ СТОРІН

ПРОДАВЕЦЬ

М.П.



ПОКУПЕЦЬ

М.П.



Любов ШКОЛЯР

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1
до договору на постачання продуктів харчування
№ 2230/2 від « 22 » 01 2024 р.

№ по класифікатору ДК 021:2015	Найменування продукта	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн. (без ПДВ)	Сума, грн. (без ПДВ)
15110000-2	М'ясо:				56 280,00
	Яловичина	кг	10	260,00	2 600,00
	Свинина	кг	20	240,00	4 800,00
	Філе куряче охолоджене	кг	232	190,00	44 080,00
	Стегно куряче охолоджене	кг	30	160,00	4 800,00
15220000-6	Риба, рибне філе та інше м'ясо риби морожені	кг	194	160,00	31 040,00
03140000-4	Продукція тваринництва та супутня продукція:				22 440,00
	Яйце куряче	шт	3 300	6,80	22 440,00
15530000-2	Вершкове масло, 200г	шт	500	65,00	32 500,00
15420000-8	Рафіновані олії та жири:				5 400,00
	Олія, 920г	шт	90	60,00	5 400,00
15510000-6	Молоко та вершки				16 920,00
	Молоко, 900г	шт	470	36,00	16 920,00
15550000-8	Молочні продукти різні				25 940,00
	Сметана, 400г	шт	520	41,00	21 320,00
	Ряженка, 400г	шт	90	24,00	2 160,00
	Йогурт, 400г	шт	90	23,00	2 070,00
	Кефір, 800г	шт	10	39,00	390,00
15540000-5	Сирні продукти:				28 580,00
	Сир м'який, кисломолочний	кг	64	95,00	6 080,00
	Сир твердий	кг	90	250,00	22 500,00
15610000-7	Продукція борошномельно-круп'яної промисловості:				34 580,00
	Борошно	шт	600	18,00	10 800,00
	Крупа гречана, 800г	шт	190	30,00	5 700,00
	Крупа рисова, 800г	шт	220	56,00	12 320,00
	Крупа арнаутка (пшенична), 800г	шт	240	24,00	5 760,00
15620000-0	Крохмалі та крохмалепродукти:				390,00
	Крупа манна, 800г	шт	2	20,00	40,00
	Крохмаль, 300г	шт	10	35,00	350,00
15820000-2	Сухарі та печиво; пресерви з хлібобул. і кондитерських виробів:				13 020,00
	Сухарі панірувальні, 130г	шт	360	14,50	5 220,00
	Печиво фас.	кг	40	195,00	7 800,00
15850000-1	Макаронні вироби	кг	250	40,00	10 000,00
15830000-5	Цукор і супутня продукція:				10 920,00
	Цукор, 900г	шт	280	39,00	10 920,00
15840000-8	Какао; шоколад та цукрові кондитерські вироби:				1 600,00
	Какао, 80г	шт	40	40,00	1 600,00
15860000-4	Кава, чай та супутня продукція:				10 440,00
	Чай, 80г	шт	120	85,00	10 200,00
	Чай трав'яний, 80г	шт	3	80,00	240,00
03220000-9	Овочі, фрукти та горіхи:				47 860,00
	Буряк	кг	300	18,00	5 400,00
	Морква	кг	300	18,00	5 400,00
	Цибуля ріпчаста	кг	400	19,00	7 600,00
	Капуста білокачанна	кг	100	15,00	1 500,00
	Помідори	кг	150	32,00	4 800,00
	Перець болгарський	кг	40	130,00	5 200,00
	Часник	кг	10	170,00	1 700,00
	Квасоля	кг	10	130,00	1 300,00
	Родзинки, 75г	шт	50	24,00	1 200,00
	Апельсин	кг	20	85,00	1 700,00
	Банан	кг	20	78,00	1 560,00
	Яблуко	кг	300	35,00	10 500,00
03210000-6	Зернові культури та картопля:				14 000,00
	Картопля	кг	500	28,00	14 000,00

№ по класифікатору ДК 021:2015	Найменування продукта	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн. (без ПДВ)	Сума, грн. (без ПДВ)
15890000-3	Продукти харчування та сушені продукти різні:				2 750,00
	Дріжджі, 100г	шт	250	11,00	2 750,00
15330000-0	Оброблені фрукти та овочі:				28 012,00
	Горох, 800г	шт	2	21,00	42,00
	Горох мороз.	кг	20	120,00	2 400,00
	Морожені овочі	кг	10	120,00	1 200,00
	Паста томатна, 480г	шт	60	75,00	4 500,00
	Капуста квашена	кг	150	50,00	7 500,00
	Огірки солені	кг	80	72,00	5 760,00
	Кабачки солені	кг	20	60,00	1 200,00
	Чорнослив	кг	6	240,00	1 440,00
	Сухофрукти	кг	38	95,00	3 610,00
	Повидло	кг	4	90,00	360,00
15320000-7	Фруктові та овочеві соки:				44 880,00
	Сік фруктовий	л	840	38,00	31 920,00
	Сік фруктовий, 0,200	шт	1 080	12,00	12 960,00
15870000-7	Заправки та приправи:				17 228,00
	Сіль	кг	10	33,00	330,00
	Мак	кг	40	250,00	10 000,00
	Паприка мелена, 15г	шт	10	10,00	100,00
	Кориця мелена, 15г	шт	30	14,00	420,00
	Ваніль, 2г	шт	80	3,50	280,00
	Хмелі-сунелі, 25г	шт	20	25,00	500,00
	Орегано, 6г	шт	12	10,00	120,00
	Часник сушений, 20г	шт	8	10,50	84,00
	Гвоздика, 10г	шт	5	20,00	100,00
	Імбир, 15г	шт	20	16,00	320,00
	Гірчиця	шт	10	19,50	195,00
	Чебрець, 15г	шт	4	10,00	40,00
	Мускатний горіх, 15г	шт	4	11,70	46,80
	Куркума, 15г	шт	6	8,00	48,00
	Перець чорний мелений, 20г	шт	50	15,00	750,00
	Лист лавровий, 20г	шт	50	13,00	650,00
	Оцет, 900г	шт	11	22,20	244,20
	Сода, 400г	шт	50	30,00	1 500,00
	Зелень	кг	10	150,00	1 500,00
	Всього:				456 200,00

Загальна вартість замовлення: 456 200,00 грн. (Чотириста п'ятдесят шість тисяч двісті грн. 00 коп.)

ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП Міняйло Людмила Іванівна

Людмила МІНЯЙЛО

ЗАМОВНИК

Комунальний заклад "Ліцей №23"
Кам'янської міської ради

Любов ШКОЛЯР